СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ

09 апреля 2024 года № 5/3

О проведении дополнительных

мероприятий в рамках программы

социально-экономического развития района

Ростокино города Москвы в 2024 году

 В соответствии с частью 6 статьи 1 и частью 14 статьи 3 Закона города

Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного

самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными

полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от

26 декабря 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по

социально-экономическому развитию районов города Москвы» и обращением

управы района Ростокино города Москвы от 03 апреля 2024 года № 01-20-

305/24

Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:

1. Провести дополнительные мероприятия в рамках программы

социально-экономического развития района Ростокино города Москвы

в 2024 году в размере 1 072 454,00 рублей (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального округа Ростокино в городе

Москве www.rostokino.info.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного

административного округа города Москвы и управу района Ростокино

города Москвы.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Ростокино М.В. Земенкова.

Глава

муниципального округа Ростокино                                          М.В. Земенков

http://www.rostokino.info/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Ростокино

от 09 апреля 2024 года № 5/3

Дополнительные мероприятия в рамках программы социально-экономического развития района Ростокино

города Москвы в 2024 году

1. Мероприятия по выполнению закупки и установки светодиодных светильников

№

п/п
Адрес объекта Мероприятия Виды работ Объем Ед.изм. Затраты (руб.)

1
1-й Сельскохозяйственный проезд,

дом 3
Ремонт МКД

Установка светодиодных

светильников
75 шт. 48 282,00

2 Малахитовая улица, дом 12, корпус 1 Ремонт МКД
Установка светодиодных

светильников
125 шт. 80 470,00

3 Малахитовая улица, дом 13, корпус 2 Ремонт МКД
Установка светодиодных

светильников
65 шт. 41 844,40

4 Малахитовая улица, дом 9 Ремонт МКД
Установка светодиодных

светильников
64 шт. 41 200,64

5 проезд Кадомцева, дом 11, корпус 1 Ремонт МКД
Установка светодиодных

светильников
65 шт. 41 844,40

6 проезд Кадомцева, дом 11, корпус 2 Ремонт МКД
Установка светодиодных

светильников
68 шт. 43 775,68

7 проезд Кадомцева, дом 3 Ремонт МКД
Установка светодиодных

светильников
37 шт. 23 819,12

8 проезд Кадомцева, дом 5, корпус 1 Ремонт МКД
Установка светодиодных

светильников
54 шт. 34 763,04

9 проезд Кадомцева, дом 7 Ремонт МКД
Установка светодиодных

светильников
54 шт. 34 763,04

10
Сельскохозяйственная улица, дом 11,

корпус 1
Ремонт МКД

Установка светодиодных

светильников
63 шт. 40 556,88

11
Сельскохозяйственная улица, дом 11,

корпус 4
Ремонт МКД

Установка светодиодных

светильников
74 шт. 47 638,24

12
Сельскохозяйственная улица, дом 14,

корпус 2
Ремонт МКД

Установка светодиодных

светильников
48 шт. 30 900,48

13
Сельскохозяйственная улица, дом 18,

корпус 2
Ремонт МКД

Установка светодиодных

светильников
48 шт. 30 900,48

14 Сельскохозяйственная улица, дом 2 Ремонт МКД
Установка светодиодных

светильников
60 шт. 38 625,60

15 Сельскохозяйственная улица, дом 26 Ремонт МКД
Установка светодиодных

светильников
70 шт. 45 063,20

16 Сельскохозяйственная улица, дом 28 Ремонт МКД
Установка светодиодных

светильников
75 шт. 48 282,00

17 Сельскохозяйственная улица, дом 9 Ремонт МКД
Установка светодиодных

светильников
61 шт. 39 269,36

18 улица Бажова, дом 5 Ремонт МКД
Установка светодиодных

светильников
67 шт. 43 131,92

19 улица Бажова, дом 9 Ремонт МКД
Установка светодиодных

светильников
64 шт. 41 200,64

20 улица Вильгельма Пика, дом 4А Ремонт МКД
Установка светодиодных

светильников
48 шт. 30 900,48

21 улица Докукина, дом 11, строение 2 Ремонт МКД
Установка светодиодных

светильников
62 шт. 39 913,12

22 улица Докукина, дом 3, корпус 2 Ремонт МКД
Установка светодиодных

светильников
77 шт. 49 569,52

23
улица Сергея Эйзенштейна, дом 6,

корпус 2, строение 1
Ремонт МКД

Установка светодиодных

светильников
44 шт. 28 325,44

24
улица Сергея Эйзенштейна, дом 6,

корпус 2, строение 2
Ремонт МКД

Установка светодиодных

светильников
64 шт. 41 200,64

25
улица Сергея Эйзенштейна, дом 6,

корпус 3
Ремонт МКД

Установка светодиодных

светильников
38 шт. 24 462,88

26 проспект Мира, дом 135 Ремонт МКД
Установка светодиодных

светильников
80 шт. 51 500,80

 Итого: 1 062 204, 00

2. Мероприятия по выполнению закупки пожарных извещателей

№

п/п
Адрес объекта Мероприятия Виды работ Объем Ед.изм. Затраты (руб.)

1 Ул. Малахитовая, д.17 кв.80

Обеспечение

пожарной

безопасности

Приобретение пожарных

извещателей
2 шт. 1 025,00

2 Ул. Сергея Эйзенштейна д.6 кв.41

Обеспечение

пожарной

безопасности

Приобретение пожарных

извещателей
2 шт. 1 025,00

3 Мира пр., д.133 кв.85

Обеспечение

пожарной

безопасности

Приобретение пожарных

извещателей
2 шт. 1 025,00

4 Ул. Малахитовая д.1 кв.184

Обеспечение

пожарной

безопасности

Приобретение пожарных

извещателей
2 шт. 1 025,00

5 Ул. Бажова д.4 кв.78

Обеспечение

пожарной

безопасности

Приобретение пожарных

извещателей
2 шт. 1 025,00

6 Ул. Докукина д.7 корп.1 кв.14

Обеспечение

пожарной

безопасности

Приобретение пожарных

извещателей
2 шт. 1 025,00

7 Будайский пр., д. 1 кв.2

Обеспечение

пожарной

безопасности

Приобретение пожарных

извещателей
2 шт. 1 025,00

8 Кадомцева пр., д.11 корп.2 кв.10

Обеспечение

пожарной

безопасности

Приобретение пожарных

извещателей
2 шт. 1 025,00

9 Ул. Сельскохозяйственная д.26 кв.6

Обеспечение

пожарной

безопасности

Приобретение пожарных

извещателей
2 шт. 1 025,00

10
Ул. Сельскохозяйственная д.11

корп.2 кв.10

Обеспечение

пожарной

безопасности

Приобретение пожарных

извещателей
2 шт. 1 025,00

 Итого: 10 250,00